
Spartakiade Kür 22.06.2019 in Kamenz

Kür LK 4, AK 10/11 Jahrgang 2008/09 Sprung Stuba Balken Boden

Name Jahr Verein D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert GESAMT Platz

Clara Schelenz 2008 Radeberger SV 3,50 7,35 10,85 3,00 8,25 11,25 3,60 6,60 10,20 2,90 6,80 9,70 42,00 3

Josephine Wolf 2008 Radeberger SV 3,50 7,50 11,00 3,10 8,75 11,85 3,10 7,25 10,35 3,80 8,00 11,80 45,00 2

Katharina Delenk 2008 SV Einheit Kamenz 1,00 7,95 8,95 3,20 8,25 11,45 3,10 7,00 10,10 3,50 7,90 11,40 41,90 4

Nadine Fiedler 2008 SV Einheit Kamenz 3,50 6,90 10,40 3,20 7,75 10,95 3,30 9,00 12,30 3,60 8,60 12,20 45,85 1

Kür LK 4, AK 12/13 Jahrgang 2006/07 Sprung Stuba Balken Boden

Name Jahr Verein D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert GESAMT Platz

Luise Gebler 2007 SV Einheit Kamenz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6

Emma Noack 2006 SV Einheit Kamenz 3,50 6,80 10,30 3,00 6,60 9,60 3,30 7,25 10,55 2,60 7,70 10,30 40,75 4

Samira Drögsler 2007 Radeberger SV 3,50 7,45 10,95 3,30 8,40 11,70 3,10 7,90 11,00 4,10 8,80 12,90 46,55 2

Florentine Hänsel 2006 Radeberger SV 3,50 9,50 13,00 3,30 8,85 12,15 4,20 6,90 11,10 4,30 7,65 11,95 48,20 1

Lea Tübel 2007 SV Einheit Kamenz 3,50 6,75 10,25 3,20 8,25 11,45 3,80 6,85 10,65 3,60 8,15 11,75 44,10 3

Emelie Grohmann 2007 SV Einheit Kamenz 0,00 0,00 0,00 3,20 7,20 10,40 3,80 7,60 11,40 3,60 8,20 11,80 33,60 5

Kür LK 4, AK 14/15 Jahrgang 2004/05 Sprung Stuba Balken Boden

Name Jahr Verein D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert GESAMT Platz

Leonie Enzmann 2005 Radeberger SV 3,50 7,60 11,10 3,20 8,25 11,45 3,00 8,70 11,70 3,90 7,75 11,65 45,90 3

Celine Preetz 2004 Radeberger SV 3,50 6,60 10,10 3,30 8,35 11,65 4,20 7,35 11,55 3,60 7,45 11,05 44,35 5

Tessa Michler 2004 SV Einheit Kamenz 3,50 9,00 12,50 3,40 8,30 11,70 3,80 7,25 11,05 4,30 8,10 12,40 47,65 1

Jorinde Felber 2005 SG Oberlichtenau 3,50 7,80 11,30 3,30 9,05 12,35 3,80 7,95 11,75 4,50 6,75 11,25 46,65 2

Jonna Lunze 2005 SG Oberlichtenau 3,50 7,40 10,90 3,40 8,95 12,35 4,30 6,30 10,60 4,00 7,45 11,45 45,30 4

SPARTAKIADE  - 22.06.2019  -  WEIBLICH



Spartakiade Kür 22.06.2019 in Kamenz

Kür LK 4, AK 16/17 Jahrgang 2002/03 Sprung Stuba Balken Boden

Name Jahr Verein D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert GESAMT Platz

Henriette Nitzsche 2003 SG Oberlichtenau 3,50 7,70 11,20 3,50 8,40 11,90 4,50 6,50 11,00 4,30 8,10 12,40 46,50 2

Johanna Bergmann 2003 SG Oberlichtenau 3,50 6,95 10,45 3,20 6,80 10,00 3,90 7,20 11,10 4,00 7,95 11,95 43,50 4

Sophie Wilk 2003 Radeberger SV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5

Janica Kesler 2003 SV Straßgräbchen e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5

Josie Kenner 2003 SV Einheit Kamenz 3,50 8,15 11,65 3,50 8,30 11,80 3,60 6,80 10,40 3,50 8,30 11,80 45,65 3

Sidonie Herrmann 2003 SV Einheit Kamenz 3,50 8,50 12,00 3,40 9,00 12,40 3,50 8,10 11,60 4,10 8,15 12,25 48,25 1

Offene Klasse AK 12-13 Jahrgang 2006/07 Sprung Stuba Balken Boden

Name Jahr Verein D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert GESAMT Platz

Paula Vieluf 2007 TSG Bretnig-Hauswalde 0,00 8,40 8,40 0,00 7,55 7,55 0,00 7,70 7,70 0,00 8,55 8,55 32,20 8

Amelie Liebschner 2007 TSG Bretnig-Hauswalde 0,00 7,50 7,50 0,00 8,00 8,00 0,00 7,75 7,75 0,00 8,10 8,10 31,35 10

Emma Weder 2006 Radeberger SV 0,00 8,45 8,45 0,00 7,90 7,90 0,00 7,75 7,75 0,00 8,50 8,50 32,60 6

Lina Soraya Grundmann 2007 SG Oberlichtenau 0,00 8,30 8,30 0,00 9,00 9,00 0,00 7,55 7,55 0,00 8,50 8,50 33,35 2

Elena Koitsch 2007 SG Oberlichtenau 0,00 7,90 7,90 0,00 9,00 9,00 0,00 7,40 7,40 0,00 8,35 8,35 32,65 5

Saskia Baumann 2006 SV Straßgräbchen e.V. 0,00 7,90 7,90 0,00 8,35 8,35 0,00 8,10 8,10 0,00 7,85 7,85 32,20 8

Magdalena Sickert 2006 SV Straßgräbchen e.V. 0,00 8,30 8,30 0,00 8,35 8,35 0,00 8,55 8,55 0,00 7,85 7,85 33,05 3

Luise Wehnert 2007 TSG Bretnig-Hauswalde 0,00 8,20 8,20 0,00 8,05 8,05 0,00 8,95 8,95 0,00 9,00 9,00 34,20 1

Svenja Schiebold 2007 TSG Bretnig-Hauswalde 0,00 8,15 8,15 0,00 7,75 7,75 0,00 8,30 8,30 0,00 8,60 8,60 32,80 4

Nele Barth 2006 SG Oberlichtenau 0,00 7,65 7,65 0,00 8,50 8,50 0,00 8,45 8,45 0,00 7,80 7,80 32,40 7

Antonia Baumann 2006 SV Straßgräbchen e.V. 0,00 6,25 6,25 0,00 8,50 8,50 0,00 6,35 6,35 0,00 7,50 7,50 28,60 11

Offene Klasse AK 14-18 Jahrgang 2001-05 Sprung Stuba Balken Boden

Name Jahr Verein D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert GESAMT Platz

Annika Schiebold 2004 TSG Bretnig-Hauswalde 0,00 6,80 6,80 0,00 8,50 8,50 0,00 8,30 8,30 0,00 8,20 8,20 31,80 3

Helene Scholz 2004 SV Einheit Kamenz 0,00 7,60 7,60 0,00 7,65 7,65 0,00 8,75 8,75 0,00 8,95 8,95 32,95 2

Lara Schörnig 2005 Radeberger SV 0,00 7,70 7,70 0,00 8,20 8,20 0,00 7,20 7,20 0,00 7,80 7,80 30,90 5

Lilly Kenner 2005 SV Einheit Kamenz 0,00 8,20 8,20 0,00 7,85 7,85 0,00 7,30 7,30 0,00 8,40 8,40 31,75 4

Janica Kessler 2003 SV Straßgräbchen e.V. 0,00 7,80 7,80 0,00 8,90 8,90 0,00 8,90 8,90 0,00 8,45 8,45 34,05 1



Spartakiade Kür 22.06.2019 in Kamenz

Kür LK 4, AK 18-29 Sprung Stuba Balken Boden

Name Jahr Verein D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert GESAMT Platz

Jasmin Bischoff 2001 SG Oberlichtenau 3,50 8,35 11,85 3,20 8,65 11,85 3,70 8,90 12,60 4,90 8,10 13,00 49,30 1

Charlotte Hoffmann 2001 SV Einheit Kamenz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2

Kür LK 3, AK 12/13 Jahrgang 2006/07 Sprung Stuba Balken Boden

Name Jahr Verein D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert GESAMT Platz

Stella Seifert 2007 SG Oberlichtenau 3,50 8,95 12,45 2,50 8,10 10,60 4,50 7,40 11,90 4,30 7,55 11,85 46,80 1

Kür LK 3, AK 14/15 Jahrgang 2004/05 Sprung Stuba Balken Boden

Name Jahr Verein D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert GESAMT Platz

Emma Braun 2005 SV Einheit Kamenz 3,50 8,70 12,20 3,70 8,95 12,65 4,50 8,30 12,80 4,00 8,45 12,45 50,10 3

Rosalie Zyka 2004 SV Einheit Kamenz 3,50 9,00 12,50 3,70 8,90 12,60 4,10 7,30 11,40 4,70 8,60 13,30 49,80 4

Celia Babatz 2005 Radeberger SV 3,50 9,00 12,50 3,70 9,05 12,75 4,10 8,50 12,60 4,40 8,20 12,60 50,45 2

Helene Fritsch 2004 SV Einheit Kamenz 4,30 8,30 12,60 3,70 9,40 13,10 4,50 9,30 13,80 5,30 8,65 13,95 53,45 1

Lucy Tübel 2005 SV Einheit Kamenz 3,50 7,90 11,40 3,70 8,50 12,20 4,20 8,45 12,65 3,20 6,65 9,85 46,10 5

Kür LK 3, AK 16/17 Jahrgang 2002/03 Sprung Stuba Balken Boden

Name Jahr Verein D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert GESAMT Platz

Maxi Morgenstern 2002 SG Oberlichtenau 3,90 8,60 12,50 3,70 8,15 11,85 1,80 7,05 8,85 4,00 7,90 11,90 45,10 3

Marleen Hammer 2003 Radeberger SV 3,50 8,65 12,15 3,60 8,75 12,35 4,40 7,80 12,20 4,70 8,00 12,70 49,40 2

Laura Techritz 2002 SV Einheit Kamenz 3,50 8,50 12,00 3,70 9,40 13,10 4,50 7,75 12,25 5,10 8,55 13,65 51,00 1



Spartakiade Kür 22.06.2019 in Kamenz

 - FINALE SPRUNG -

Kür LK 4, AK 10/11 Jahrgang 2008/09
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Sprung Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Clara Schelenz 2008 Radeberger SV 10,85 2 3,50 7,40 10,90 21,75 1

Josephine Wolf 2008 Radeberger SV 11,00 1 3,50 7,00 10,50 21,50 2

Katharina Delenk 2008 SV Einheit Kamenz 8,95 4 3,50 6,50 10,00 18,95 4

Nadine Fiedler 2008 SV Einheit Kamenz 10,40 3 3,50 6,20 9,70 20,10 3

Kür LK 4, AK 12/13 Jahrgang 2006/07
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Sprung Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Luise Gebler 2007 SV Einheit Kamenz 0,00 5 0,00 0,00 0,00 0,00 6

Emma Noack 2006 SV Einheit Kamenz 10,30 3 3,50 7,75 11,25 21,55 4

Samira Drögsler 2007 Radeberger SV 10,95 2 3,50 7,35 10,85 21,80 3

Florentine Hänsel 2006 Radeberger SV 13,00 1 3,50 9,35 12,85 25,85 1

Lea Tübel 2007 SV Einheit Kamenz 10,25 4 3,50 8,10 11,60 21,85 2

Emelie Grohmann 2007 SV Einheit Kamenz 0,00 5 3,50 6,50 10,00 10,00 5

Kür LK 4, AK 14/15 Jahrgang 2004/05
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Sprung Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Leonie Enzmann 2005 Radeberger SV 11,10 3 3,50 8,00 11,50 22,60 3

Celine Preetz 2004 Radeberger SV 10,10 5 0,00 0,00 0,00 10,10 5

Tessa Michler 2004 SV Einheit Kamenz 12,50 1 3,50 9,30 12,80 25,30 1

Jorinde Felber 2005 SG Oberlichtenau 11,30 2 3,50 8,35 11,85 23,15 2

Jonna Lunze 2005 SG Oberlichtenau 10,90 4 3,50 7,45 10,95 21,85 4

FINALE SPRUNG



Spartakiade Kür 22.06.2019 in Kamenz

 - FINALE SPRUNG -

Kür LK 4, AK 16/17 Jahrgang 2002/03
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Sprung Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Henriette Nitzsche 2003 SG Oberlichtenau 11,20 3 3,50 8,00 11,50 22,70 3

Johanna Bergmann 2003 SG Oberlichtenau 10,45 4 3,50 7,05 10,55 21,00 4

Sophie Wilk 2003 Radeberger SV 0 0,00 5 0,00 0,00 0,00 0,00 5

Janica Kesler 2003 SV Straßgräbchen e.V. 0 0,00 5 0,00 0,00 0,00 0,00 5

Josie Kenner 2003 SV Einheit Kamenz 11,65 2 3,50 7,95 11,45 23,10 2

Sidonie Herrmann 2003 SV Einheit Kamenz 12,00 1 3,50 9,10 12,60 24,60 1

Offene Klasse AK 12-13 Jahrgang 2006/07
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Sprung Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Paula Vieluf 2007 TSG Bretnig-Hauswalde 8,40 2 8,05 8,05 16,45 3

Amelie Liebschner 2007 TSG Bretnig-Hauswalde 7,50 10 0,00 -  

Emma Weder 2006 Radeberger SV 8,45 1 8,15 8,15 16,60 1

Lina Soraya Grundmann 2007 SG Oberlichtenau 8,30 3 8,30 8,30 16,60 1

Elena Koitsch 2007 SG Oberlichtenau 7,90 7 0,00 -  

Saskia Baumann 2006 SV Straßgräbchen e.V. 7,90 7 0,00 -  

Magdalena Sickert 2006 SV Straßgräbchen e.V. 8,30 3 8,00 8,00 16,30 4

Luise Wehnert 2007 TSG Bretnig-Hauswalde 8,20 5 7,80 7,80 16,00 6

Svenja Schiebold 2007 TSG Bretnig-Hauswalde 8,15 6 8,00 8,00 16,15 5

Nele Barth 2006 SG Oberlichtenau 7,65 9 0,00 -  

Antonia Baumann 2006 SV Straßgräbchen e.V. 6,25 11 0,00 -  



Spartakiade Kür 22.06.2019 in Kamenz

 - FINALE SPRUNG -

Offene Klasse AK 14-18 Jahrgang 2001-05
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Sprung Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Annika Schiebold 2004 TSG Bretnig-Hauswalde 6,80 5 8,25 8,25 15,05 5

Helene Scholz 2004 SV Einheit Kamenz 7,60 4 8,10 8,10 15,70 4

Lara Schörnig 2005 Radeberger SV 7,70 3 8,35 8,35 16,05 1

Lilly Kenner 2005 SV Einheit Kamenz 8,20 1 7,75 7,75 15,95 3

Janica Kessler 2003 SV Straßgräbchen e.V. 7,80 2 8,20 8,20 16,00 2

Kür LK 3, AK 14/15 Jahrgang 2004/05
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Sprung Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Emma Braun 2005 SV Einheit Kamenz 12,20 4 3,50 8,40 11,90 24,10 4

Rosalie Zyka 2004 SV Einheit Kamenz 12,50 2 3,50 8,50 12,00 24,50 3

Celia Babatz 2005 Radeberger SV 12,50 2 3,50 9,55 13,05 25,55 1

Helene Fritsch 2004 SV Einheit Kamenz 12,60 1 4,30 8,35 12,65 25,25 2

Lucy Tübel 2005 SV Einheit Kamenz 11,40 5 3,50 7,55 11,05 22,45 5

Kür LK 3, AK 16/17 Jahrgang 2002/03
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Sprung Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Maxi Morgenstern 2002 SG Oberlichtenau 12,50 1 0,00 12,50 1

Marleen Hammer 2003 Radeberger SV 12,15 2 0,00 12,15 2

Laura Techritz 2002 SV Einheit Kamenz 12,00 3 0,00 12,00 3



Spartakiade Kür 22.06.2019 in Kamenz

 - FINALE STUFENBARREN -

Kür LK 4, AK 10/11 Jahrgang 2008/09
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Stuba Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Clara Schelenz 2008 Radeberger SV 11,25 3 3,10 8,70 11,80 23,05 2

Josephine Wolf 2008 Radeberger SV 11,85 1 3,10 8,50 11,60 23,45 1

Katharina Delenk 2008 SV Einheit Kamenz 11,45 2 3,20 7,00 10,20 21,65 4

Nadine Fiedler 2008 SV Einheit Kamenz 10,95 4 3,20 8,05 11,25 22,20 3

Kür LK 4, AK 12/13 Jahrgang 2006/07
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Stuba Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Luise Gebler 2007 SV Einheit Kamenz 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 6

Emma Noack 2006 SV Einheit Kamenz 9,60 5 3,10 6,60 9,70 19,30 5

Samira Drögsler 2007 Radeberger SV 11,70 2 3,30 8,70 12,00 23,70 2

Florentine Hänsel 2006 Radeberger SV 12,15 1 3,30 8,80 12,10 24,25 1

Lea Tübel 2007 SV Einheit Kamenz 11,45 3 3,20 7,30 10,50 21,95 3

Emelie Grohmann 2007 SV Einheit Kamenz 10,40 4 3,20 7,80 11,00 21,40 4

Kür LK 4, AK 14/15 Jahrgang 2004/05
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Stuba Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Leonie Enzmann 2005 Radeberger SV 11,45 5 3,20 8,35 11,55 23,00 5

Celine Preetz 2004 Radeberger SV 11,65 4 3,20 8,55 11,75 23,40 4

Tessa Michler 2004 SV Einheit Kamenz 11,70 3 3,40 8,55 11,95 23,65 3

Jorinde Felber 2005 SG Oberlichtenau 12,35 1 3,30 8,90 12,20 24,55 2

Jonna Lunze 2005 SG Oberlichtenau 12,35 2 3,40 8,95 12,35 24,70 1

FINALE STUFENBARREN



Spartakiade Kür 22.06.2019 in Kamenz

 - FINALE STUFENBARREN -

Kür LK 4, AK 16/17 Jahrgang 2002/03
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Stuba Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Henriette Nitzsche 2003 SG Oberlichtenau 11,90 2 3,50 8,40 11,90 23,80 1

Johanna Bergmann 2003 SG Oberlichtenau 10,00 4 3,20 8,35 11,55 21,55 4

Sophie Wilk 2003 Radeberger SV 0 0,00 5 0,00 0,00 0,00 0,00 5

Janica Kesler 2003 SV Straßgräbchen e.V. 0 0,00 5 0,00 0,00 0,00 0,00 5

Josie Kenner 2003 SV Einheit Kamenz 11,80 3 3,50 8,45 11,95 23,75 2

Sidonie Herrmann 2003 SV Einheit Kamenz 12,40 1 3,40 7,70 11,10 23,50 3

Offene Klasse AK 12-13 Jahrgang 2006/07
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Stuba Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Paula Vieluf 2007 TSG Bretnig-Hauswalde 7,55 11 0,00 -  

Amelie Liebschner 2007 TSG Bretnig-Hauswalde 8,00 8 0,00 -  

Emma Weder 2006 Radeberger SV 7,90 9 0,00 -  

Lina Soraya Grundmann 2007 SG Oberlichtenau 9,00 1 9,15 9,15 18,15 1

Elena Koitsch 2007 SG Oberlichtenau 9,00 1 9,00 9,00 18,00 2

Saskia Baumann 2006 SV Straßgräbchen e.V. 8,35 5 7,90 7,90 16,25 6

Magdalena Sickert 2006 SV Straßgräbchen e.V. 8,35 5 8,20 8,20 16,55 4

Luise Wehnert 2007 TSG Bretnig-Hauswalde 8,05 7 0,00 -  

Svenja Schiebold 2007 TSG Bretnig-Hauswalde 7,75 10 0,00 -  

Nele Barth 2006 SG Oberlichtenau 8,50 3 8,85 8,85 17,35 3

Antonia Baumann 2006 SV Straßgräbchen e.V. 8,50 3 8,00 8,00 16,50 5



Spartakiade Kür 22.06.2019 in Kamenz

 - FINALE STUFENBARREN -

Offene Klasse AK 14-18 Jahrgang 2001-05
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Stuba Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Annika Schiebold 2004 TSG Bretnig-Hauswalde 8,50 2 8,30 8,30 16,80 2

Helene Scholz 2004 SV Einheit Kamenz 7,65 5 6,70 6,70 14,35 5

Lara Schörnig 2005 Radeberger SV 8,20 3 8,40 8,40 16,60 3

Lilly Kenner 2005 SV Einheit Kamenz 7,85 4 7,70 7,70 15,55 4

Janica Kessler 2003 SV Straßgräbchen e.V. 8,90 1 8,95 8,95 17,85 1

Kür LK 3, AK 14/15 Jahrgang 2004/05
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Stuba Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Emma Braun 2005 SV Einheit Kamenz 12,65 3 3,70 8,80 12,50 25,15 4

Rosalie Zyka 2004 SV Einheit Kamenz 12,60 4 3,70 9,00 12,70 25,30 3

Celia Babatz 2005 Radeberger SV 12,75 2 3,70 9,10 12,80 25,55 2

Helene Fritsch 2004 SV Einheit Kamenz 13,10 1 3,70 9,20 12,90 26,00 1

Lucy Tübel 2005 SV Einheit Kamenz 12,20 5 3,50 8,05 11,55 23,75 5

Kür LK 3, AK 16/17 Jahrgang 2002/03
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Stuba Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Maxi Morgenstern 2002 SG Oberlichtenau 11,85 3 0,00 11,85 3

Marleen Hammer 2003 Radeberger SV 12,35 2 0,00 12,35 2

Laura Techritz 2002 SV Einheit Kamenz 13,10 1 0,00 13,10 1



Spartakiade Kür 22.06.2019 in Kamenz

 - FINALE BALKEN -

Kür LK 4, AK 10/11 Jahrgang 2008/09
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Balken Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Clara Schelenz 2008 Radeberger SV 10,20 3 3,60 7,25 10,85 21,05 2

Josephine Wolf 2008 Radeberger SV 10,35 2 2,70 6,85 9,55 19,90 3

Katharina Delenk 2008 SV Einheit Kamenz 10,10 4 3,10 5,50 8,60 18,70 4

Nadine Fiedler 2008 SV Einheit Kamenz 12,30 1 3,60 9,20 12,80 25,10 1

Kür LK 4, AK 12/13 Jahrgang 2006/07
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Balken Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Luise Gebler 2007 SV Einheit Kamenz 0,00 6 0,00 0,00 0,00 6

Emma Noack 2006 SV Einheit Kamenz 10,55 5 3,30 8,75 12,05 22,60 4

Samira Drögsler 2007 Radeberger SV 11,00 3 3,60 8,95 12,55 23,55 2

Florentine Hänsel 2006 Radeberger SV 11,10 2 4,20 9,00 13,20 24,30 1

Lea Tübel 2007 SV Einheit Kamenz 10,65 4 3,80 7,85 11,65 22,30 5

Emelie Grohmann 2007 SV Einheit Kamenz 11,40 1 3,80 7,80 11,60 23,00 3

Kür LK 4, AK 14/15 Jahrgang 2004/05
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Balken Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Leonie Enzmann 2005 Radeberger SV 11,70 2 3,60 7,90 11,50 23,20 4

Celine Preetz 2004 Radeberger SV 11,55 3 4,40 8,15 12,55 24,10 2

Tessa Michler 2004 SV Einheit Kamenz 11,05 4 3,80 9,00 12,80 23,85 3

Jorinde Felber 2005 SG Oberlichtenau 11,75 1 4,10 9,10 13,20 24,95 1

Jonna Lunze 2005 SG Oberlichtenau 10,60 5 3,70 8,35 12,05 22,65 5

FINALE BALKEN



Spartakiade Kür 22.06.2019 in Kamenz

 - FINALE BALKEN -

Kür LK 4, AK 16/17 Jahrgang 2002/03
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Balken Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Henriette Nitzsche 2003 SG Oberlichtenau 11,00 3 4,50 7,60 12,10 23,10 2

Johanna Bergmann 2003 SG Oberlichtenau 11,10 2 3,80 6,60 10,40 21,50 4

Sophie Wilk 2003 Radeberger SV 0 0,00 5 0,00 0,00 0,00 0,00 5

Janica Kesler 2003 SV Straßgräbchen e.V. 0 0,00 5 0,00 0,00 0,00 0,00 5

Josie Kenner 2003 SV Einheit Kamenz 10,40 4 3,60 8,10 11,70 22,10 3

Sidonie Herrmann 2003 SV Einheit Kamenz 11,60 1 3,50 8,60 12,10 23,70 1

Offene Klasse AK 12-13 Jahrgang 2006/07
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Balken Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Paula Vieluf 2007 TSG Bretnig-Hauswalde 7,70 8 0,00 -  

Amelie Liebschner 2007 TSG Bretnig-Hauswalde 7,75 6 7,95 7,95 15,70 5

Emma Weder 2006 Radeberger SV 7,75 6 7,40 7,40 15,15 7

Lina Soraya Grundmann 2007 SG Oberlichtenau 7,55 9 0,00 -  

Elena Koitsch 2007 SG Oberlichtenau 7,40 10 0,00 -  

Saskia Baumann 2006 SV Straßgräbchen e.V. 8,10 5 7,45 7,45 15,55 6

Magdalena Sickert 2006 SV Straßgräbchen e.V. 8,55 2 9,05 9,05 17,60 1

Luise Wehnert 2007 TSG Bretnig-Hauswalde 8,95 1 7,90 7,90 16,85 2

Svenja Schiebold 2007 TSG Bretnig-Hauswalde 8,30 4 8,05 8,05 16,35 4

Nele Barth 2006 SG Oberlichtenau 8,45 3 8,30 8,30 16,75 3

Antonia Baumann 2006 SV Straßgräbchen e.V. 6,35 11 0,00 -  



Spartakiade Kür 22.06.2019 in Kamenz

 - FINALE BALKEN -

Offene Klasse AK 14-18 Jahrgang 2001-05
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Balken Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Annika Schiebold 2004 TSG Bretnig-Hauswalde 8,30 3 9,05 9,05 17,35 2

Helene Scholz 2004 SV Einheit Kamenz 8,75 2 9,05 9,05 17,80 1

Lara Schörnig 2005 Radeberger SV 7,20 5 8,80 8,80 16,00 5

Lilly Kenner 2005 SV Einheit Kamenz 7,30 4 9,20 9,20 16,50 4

Janica Kessler 2003 SV Straßgräbchen e.V. 8,90 1 8,05 8,05 16,95 3

Kür LK 3, AK 14/15 Jahrgang 2004/05
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Balken Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Emma Braun 2005 SV Einheit Kamenz 12,80 2 4,50 7,80 12,30 25,10 3

Rosalie Zyka 2004 SV Einheit Kamenz 11,40 5 4,10 6,85 10,95 22,35 5

Celia Babatz 2005 Radeberger SV 12,60 4 4,40 7,80 12,20 24,80 4

Helene Fritsch 2004 SV Einheit Kamenz 13,80 1 4,50 9,55 14,05 27,85 1

Lucy Tübel 2005 SV Einheit Kamenz 12,65 3 4,20 8,55 12,75 25,40 2

Kür LK 3, AK 16/17 Jahrgang 2002/03
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Balken Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Maxi Morgenstern 2002 SG Oberlichtenau 8,85 3 0,00 8,85 3

Marleen Hammer 2003 Radeberger SV 12,20 2 0,00 12,20 2

Laura Techritz 2002 SV Einheit Kamenz 12,25 1 0,00 12,25 1



Spartakiade Kür 22.06.2019 in Kamenz

 - FINALE BODEN -

Kür LK 4, AK 10/11 Jahrgang 2008/09
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Boden Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Clara Schelenz 2008 Radeberger SV 9,70 4 3,40 7,50 10,90 20,60 4

Josephine Wolf 2008 Radeberger SV 11,80 2 3,80 7,90 11,70 23,50 2

Katharina Delenk 2008 SV Einheit Kamenz 11,40 3 3,50 8,25 11,75 23,15 3

Nadine Fiedler 2008 SV Einheit Kamenz 12,20 1 3,60 8,60 12,20 24,40 1

Kür LK 4, AK 12/13 Jahrgang 2006/07
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Boden Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Luise Gebler 2007 SV Einheit Kamenz 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 6

Emma Noack 2006 SV Einheit Kamenz 10,30 5 3,80 8,25 12,05 22,35 5

Samira Drögsler 2007 Radeberger SV 12,90 1 4,10 8,50 12,60 25,50 1

Florentine Hänsel 2006 Radeberger SV 11,95 2 4,30 7,50 11,80 23,75 2

Lea Tübel 2007 SV Einheit Kamenz 11,75 4 3,60 8,00 11,60 23,35 4

Emelie Grohmann 2007 SV Einheit Kamenz 11,80 3 3,60 8,05 11,65 23,45 3

Kür LK 4, AK 14/15 Jahrgang 2004/05
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Boden Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Leonie Enzmann 2005 Radeberger SV 11,65 2 3,90 8,15 12,05 23,70 2

Celine Preetz 2004 Radeberger SV 11,05 5 2,90 7,20 10,10 21,15 5

Tessa Michler 2004 SV Einheit Kamenz 12,40 1 4,30 8,20 12,50 24,90 1

Jorinde Felber 2005 SG Oberlichtenau 11,25 4 4,50 6,95 11,45 22,70 4

Jonna Lunze 2005 SG Oberlichtenau 11,45 3 4,20 7,75 11,95 23,40 3

FINALE BODEN



Spartakiade Kür 22.06.2019 in Kamenz

 - FINALE BODEN -

Kür LK 4, AK 16/17 Jahrgang 2002/03
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Boden Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Henriette Nitzsche 2003 SG Oberlichtenau 12,40 1 4,30 8,25 12,55 24,95 1

Johanna Bergmann 2003 SG Oberlichtenau 11,95 3 4,10 8,10 12,20 24,15 3

Sophie Wilk 2003 Radeberger SV 0 0,00 5 0,00 0,00 0,00 0,00 5

Janica Kesler 2003 SV Straßgräbchen e.V. 0 0,00 5 0,00 0,00 0,00 0,00 5

Josie Kenner 2003 SV Einheit Kamenz 11,80 4 3,50 8,35 11,85 23,65 4

Sidonie Herrmann 2003 SV Einheit Kamenz 12,25 2 4,10 8,35 12,45 24,70 2

Offene Klasse AK 12-13 Jahrgang 2006/07
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Boden Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Paula Vieluf 2007 TSG Bretnig-Hauswalde 8,55 3 8,20 8,20 16,75 5

Amelie Liebschner 2007 TSG Bretnig-Hauswalde 8,10 7 0,00 -  

Emma Weder 2006 Radeberger SV 8,50 4 8,45 8,45 16,95 3

Lina Soraya Grundmann 2007 SG Oberlichtenau 8,50 4 8,35 8,35 16,85 4

Elena Koitsch 2007 SG Oberlichtenau 8,35 6 8,10 8,10 16,45 6

Saskia Baumann 2006 SV Straßgräbchen e.V. 7,85 8 0,00 -  

Magdalena Sickert 2006 SV Straßgräbchen e.V. 7,85 8 0,00 -  

Luise Wehnert 2007 TSG Bretnig-Hauswalde 9,00 1 8,90 8,90 17,90 1

Svenja Schiebold 2007 TSG Bretnig-Hauswalde 8,60 2 8,55 8,55 17,15 2

Nele Barth 2006 SG Oberlichtenau 7,80 10 0,00 -  

Antonia Baumann 2006 SV Straßgräbchen e.V. 7,50 11 0,00 -  



Spartakiade Kür 22.06.2019 in Kamenz

 - FINALE BODEN -

Offene Klasse AK 14-18 Jahrgang 2001-05
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Boden Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Annika Schiebold 2004 TSG Bretnig-Hauswalde 8,20 4 8,20 8,20 16,40 4

Helene Scholz 2004 SV Einheit Kamenz 8,95 1 8,90 8,90 17,85 1

Lara Schörnig 2005 Radeberger SV 7,80 5 8,25 8,25 16,05 5

Lilly Kenner 2005 SV Einheit Kamenz 8,40 3 8,45 8,45 16,85 2

Janica Kessler 2003 SV Straßgräbchen e.V. 8,45 2 8,05 8,05 16,50 3

Kür LK 3, AK 14/15 Jahrgang 2004/05
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Boden Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Emma Braun 2005 SV Einheit Kamenz 12,45 4 4,00 8,15 12,15 24,60 4

Rosalie Zyka 2004 SV Einheit Kamenz 13,30 2 4,70 7,45 12,15 25,45 3

Celia Babatz 2005 Radeberger SV 12,60 3 4,70 8,35 13,05 25,65 2

Helene Fritsch 2004 SV Einheit Kamenz 13,95 1 5,50 8,90 14,40 28,35 1

Lucy Tübel 2005 SV Einheit Kamenz 9,85 5 3,30 7,90 11,20 21,05 5

Kür LK 3, AK 16/17 Jahrgang 2002/03
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Boden Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Maxi Morgenstern 2002 SG Oberlichtenau 11,90 3 0,00 11,90 3

Marleen Hammer 2003 Radeberger SV 12,70 2 0,00 12,70 2

Laura Techritz 2002 SV Einheit Kamenz 13,65 1 0,00 13,65 1


